c) Geanine Cavalli da Silva Strapação - Psicóloga; 
2.2 A presente parceria terá como GESTOR pela Entidade o Senhor Valdemar Nunes 
Maciel, conforme Declaração da entidade anexa aos Autos. 

3.​ DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 
3.1 A Administração Pública repassará à OSC o valor total de  R$ 36.409,00 (trinta e seis 
mil, quatrocentos e nove reais), para serem aplicados conforme Plano de Trabalho anexo 
aos autos, correndo as despesas à conta da dotação orçamentária vinculada à Secretária 
Municipal da Educação, Cultura, Turismo e Desporto, conforme reserva da dotação 
orçamentária anexo aos autos.